УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ КУРОРТОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 21.12.2017                                                                                            № 11

г. Туапсе

О проведении Управлением по развитию курортов

администрации муниципального образования Туапсинский район

ведомственного контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2018 год

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления

администрации муниципального образования Туапсинский район от 12 декабря

2017 года № 2055 «Об утверждении Регламента проведения администрацией

муниципального образования Туапсинский район ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд»  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План проведения Управлением по развитию курортов

администрации муниципального образования Туапсинский район

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на

2018 год, а также назначить должностных лиц, уполномоченных на проведение

ведомственного контроля согласно приложение к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления                                                                      Л.А. Варваштян

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления по развитию

курортов администрации

муниципального образования

Туапсинский район

от 21.12.2017 № 11

ПЛАН

проведения Управлением по развитию курортов администрации

муниципального образования Туапсинский район ведомственного

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и

иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2018 год

№

п/п

Наименование,

ИНН, адрес

местонахождения

субъекта

ведомственного

контроля

Сроки

проведения

проверки

Проверяемый

период

Состав должностных лиц,

уполномоченных на

осуществление ведомственного

контроля

1 2 4 5 6

1 Муниципальное

бюджетное

учреждение

«Центр развития

пляжного отдыха

и туризма

Туапсинского

района»

с 02.04.2018

по

16.04.2018

с 01.04.2017

по 01.04.2018

Варваштян Л.А. – начальник

Управления по развитию

курортов администрации

муниципального образования

Туапсинский район

Хут А.В. – заведующий сектором

туризма и использования

рекреационных ресурсов

Управления по развитию

курортов администрации

муниципального образования

Туапсинский район

Начальник Управления

по развитию курортов

администрации муниципального

образования Туапсинский район             Л.А. Варваштян